Globalmittel SCHWACHHAUSEN, Haushalt 2024 - 2. Runde

Nr.
19
20

Eingangsdatu Antragsteller*in
29.04.2024
29.04.2024

Focke Museum
St. Remberti Gemeinde

Summe der Antrége:
Restsumme:

Gesamtbudget 2024

verausgabte Mittel 1. Runde

frei gewordenene Mittel 2024

Fockes Fest 2024
2 Familienfreizeiten an der Ostsee mit Gefllichteten 2024

1) Die Beschlussfassung dieser Antrage erfolgte bereits in der Beiratssitzung am 23.05.2024.

Restsumme

64.823,76 €
30.691,53 €

34.132,23 €
It. Antrag

12.410,00 €

6.153,00 €

18.563,00 €
15.569,23 €

Beschliisse vom

08.08.2024  22.08.2024
BEIRAT

12.410,00 €
6.153,00 €

0,00 €] 18.563,00 €
34.132,23 € 15.569,23 €




